PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL – N° 011/2019

A Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio devidamente autorizada pela Portaria N° 306/2018, torna público para conhecimento

dos interessados a licitação na modalidade Pregão Presencial - Nº 011/2019. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura aquisição parcelada de leites especiais, dieta
enteral e suplementos alimentares, requisitado pela Secretaria Municipal de Saúde, realizada em 30 de maio de 2019, às 14h foi considerada DESERTA, por não comparecerem

interessados ao certame. André Avelino de Oliveira Neto. Pregoeiro, Barreiras/Ba, 30 de maio de 2019.